
 

 

Uchwała Nr 273 /2024 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 25 września  2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2024 rok  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107),  art. 258 ust 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt. 1 uchwały budżetowej 

Powiatu Sanockiego na 2024 rok Rady Powiatu Sanockiego Nr LXX/712/2024 z dnia 26 stycznia 

2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W tabeli nr 2 uchwały budżetowej  Powiatu Sanockiego na rok 2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki : 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 800.000 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 500.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na: o kwotę 500.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę 500.000 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 500.000 zł 
Specjalny Ośrodek Szklono – Wychowawczy  w Sanoku 

 

Rozdział 80115 – Technika o kwotę 300.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na: o kwotę 300.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  300.000 zł 
Zespół Szkół nr 3 w Sanoku  

 

2. Zwiększa się wydatki: 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 800.000 zł 

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 130.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na: o kwotę 130.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 130.000 zł 
Specjalny Ośrodek Szklono – Wychowawczy  w Sanoku  

 

Rozdział 80115 – Technika o kwotę 670.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na: o kwotę 670.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  670.000 zł 

w tym: 
Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku  o kwotę  260.000 zł 

Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku  o kwotę  260.000 zł 

Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku  o kwotę  150.000 zł 

      



 

§ 2 

Postanowienia zawarte w § 1 niniejszej uchwały stanowią podstawę do dokonania zamian 

w planie finansowym jednostek, o których mowa w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 Członkowie Zarządu Powiatu : 

                                                                               1.  Pan  Robert Pieszczoch   

                                                                               2.  Pan  Damian Biskup  

                                                                               3.   Pan Andrzej Betlej  

        4.   Pani Anna Hałas  

                                                                               5.    

 


